MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA
DIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAODIRETORIA ADJUNTA DE ADMINISTRACAO

OFÍCIO N.º 36/2022 - DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO N.º 36/2022 - DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 19 de abril de 2022

À Comunidade Acadêmica do IFSP Câmpus Itaquaquecetuba

Assunto: Assunto: Suspensão das atividades presenciais no Câmpus Itaquaquecetuba - de 21 a 24/04/2022.Suspensão das atividades presenciais no Câmpus Itaquaquecetuba - de 21 a 24/04/2022.

                       Prezados,

1. No período de 21 a 24/04/202221 a 24/04/2022, será realizado o serviço de manutenção na rede elétrica do IFSP Câmpus Itaquaquecetuba. Essa
operação exigirá o desligamento temporário do fornecimento de energia para a segurança dos operadores, por isso, a Direção-
Geral do Câmpus Itaquaquecetuba determina a suspensão a suspensão das atividades presenciaisdas atividades presenciais nesse período.

2. Fica mantido o serviço de segurança de forma ininterrupta.
3. Transparência:
4.

LicitaçãoLicitação Dispensa eletrônica n.º 1.748/2022

ContratadaContratada
MANUTESP - MANUTENCAO ESPECIALIZADA
EIREL

CNPJCNPJ 33.138.351/0001-12

InvestimentoInvestimento R$25.250,00

Processo eletrônicoProcesso eletrônico 23305.001275.2022-55

                        Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

Aumir Antunes Graciano

Diretor-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 19/04/2022 12:38:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

331570
26672d37fc

OFÍCIO N.º 36/2022 - DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO N.º 36/2022 - DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

	Documento assinado eletronicamente por: